
令和２年４月吉日 

 

ＰＴＡ会員 各位 

                                                         

沼津市立第一小学校 

ＰＴＡ会長 松本 麻美 

校 長 雨宮なおみ 

 

ＰＴＡ歓送迎会中止のお知らせ 

 

 春の訪れを感じる頃となりました。ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ご健勝のこ

とと存じます。 

さて、このたび新型コロナウイルスの感染拡大を鑑み、先生方、ＰＴＡ会員の皆様の

健康と安全を最優先に考慮し、誠に残念ではございますが令和２年度のＰＴＡ歓送迎会

を中止させていただくこととなりました。 

 例年、先生方の歓送迎会とＰＴＡ会員の親睦を兼ねましてＰＴＡ歓送迎会を開催して

おり、ＰＴＡ本部でもすでに準備をして参りましたが、苦渋の決断をせざるを得ない状

況となりました。 

何卒、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 


